
LA PLATA, 26 de octubre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7520 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  

 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ACEVEDO, Mario José 148 120 38414/3 AVELLANEDA 

CORNAGLIA, Valeria Soledad 148 121 38415/1 LOMAS DE ZAMORA 

KOLEDNIK, Paula Andrea 148 122 38416/0 LOMAS DE ZAMORA 

BAEZ, Carina Alejandra 148 123 38417/8 LOMAS DE ZAMORA 

FERRARO, Lorena Noemi 148 124 38418/6 LOMAS DE ZAMORA 

CUARTAS, Pablo Gabriel 148 125 38419/4 LOMAS DE ZAMORA 

JAIME, Lorena Natalia 148 126 38420/8 LOMAS DE ZAMORA 

IGLESIAS, Yanina Veronica 148 127 38421/6 AVELLANEDA 

LEDESMA, Noelia Soledad 148 128 38422/4 LOMAS DE ZAMORA 

GRAZIANO, Daniel Ezequiel 148 129 38423/2 LOMAS DE ZAMORA 

TORRES VIEIRA FERNANDES, Natalia 148 130 38424/1 AVELLANEDA 

MOLINA, Martha Isabel 148 131 38425/9 LOMAS DE ZAMORA 

PAGLIANI, Patricia Ines 148 132 38426/7 LOMAS DE ZAMORA 

ROMERO, Juan Mariano 148 133 38427/5 C.A.B.A. 

BOFFA, Diego Roberto 148 134 38428/3 LOMAS DE ZAMORA 

DESIMONE, Emilio Jose 148 135 38429/1 LOMAS DE ZAMORA 

CHAAR, Daniela Saida 148 136 38430/5 MORÓN 

ZALAZAR, Elizabeth Florencia 148 137 38431/3 MORÓN 

GONZALEZ, Karina Vanesa 148 138 38432/1 AVELLANEDA 

BUSTOS, Juan Manuel 148 139 38433/0 LOMAS DE ZAMORA 

CASTRO, Gabriel Francisco 148 140 38434/8 LOMAS DE ZAMORA 

MAGALLANES, Maria Clementina 148 141 38435/6 C.A.B.A. 

 

 

 



ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


